
Uchwała Nr XV/86/2025 

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 29 maja 2025r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Powiat Pułtuski na zasadach partnerstwa projektu 

niekonkurencyjnego pn. „Zawodowe Mazowsze Przyszłości – innowacyjne kształcenie zawodowe”.  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 6 ust.1 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107, z późn.zm.) w związku z art. 39 ust. 1 ustawy  

z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 

w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. poz. 1079, z późn. zm.) Rada Powiatu w Pułtusku 

uchwala, co następuje: 

§ 1 .  

1. Wyraża się zgodę na wspólną realizację przez Powiat Pułtuski z Województwem Mazowieckim oraz 

innymi partnerami projektu niekonkurencyjnego  pod nazwą „ Zawodowe Mazowsze Przyszłości – 

innowacyjne kształcenie zawodowe” . 

2. Partnerem wiodącym w projekcie będzie Województwo Mazowieckie – Urząd Marszałkowski 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

3. Powiat Pułtuski pełnić będzie rolę Partnera na podstawie umów partnerstwa jako organ prowadzący 

następujące szkoły ponadpodstawowe objęte projektem: 

   1) Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Zawodowych im. Jana Ruszkowskiego w  Pułtusku, 

   2) Technikum  Nr 2 w Zespole Szkół im. Bolesława Prusa w Pułtusku. 

§ 2 .  

Prawa i obowiązki stron, w zakresie realizacji zadania, o którym mowa w §1, określi umowa  

o  partnerstwie oraz porozumienie do umowy partnerstwa zawarte pomiędzy Województwem 

Mazowieckim a Powiatem Pułtuskim. 

§ 3 .  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

§ 4 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady  

  Marek Wiesław Jończyk  


